
En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
lsvmv.de

 erstellt am  29. März 2024, 06:28

Ligaheft

Bezirksliga West

2017/18

 Rg Tln Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MP BP

 1 3 Einheit Schwerin 1717 X 3.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 16 57.0

 2 5 SF Schwerin VI 1869 4.5 X 4.5 4.0 4.0 5.5 4.0 5.0 5.5 6.5 16 43.5

 3 6 SF Schwerin V 1752 2.0 3.5 X 6.0 7.0 6.0 5.5 4.0 5.0 7.5 13 46.5

 4 4 ESV Wittenberge 1487 1.5 3.0 2.0 X 4.0 5.0 3.5 6.0 5.0 4.5 9 34.5

 5 9 SG Putlitz/Pritzwalk II 1424 1.5 4.0 1.0 4.0 X 4.0 3.0 8.0 4.0 8.0 8 37.5

 6 2 TSG Gadebusch 1501 1.5 2.5 2.0 3.0 4.0 X 4.0 5.5 4.0 6.0 7 32.5

 7 7 Mecklenburger Springer II 1498 1.0 4.0 2.5 4.5 5.0 4.0 X 2.0 4.0 3.5 7 30.5

 8 10 VT Ludwigslust II 1614 1.5 3.0 4.0 2.0 0.0 2.5 6.0 X 5.0 4.0 6 28.0

 9 8 Einheit Schwerin II 1509 1.0 2.5 3.0 2.0 4.0 4.0 4.0 3.0 X 4.0 4 27.5

 10 1 VT Ludwigslust III 1504 0.5 1.5 0.5 2.5 0.0 2.0 4.5 4.0 4.0 X 4 19.5

 Staffelleiter :
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 Bezirksliga West  2017/18
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 08.10.2017 VT Ludwigslust III VT Ludwigslust II 4.0 : 4.0

 1 2 08.10.2017 TSG Gadebusch SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0

 1 3 08.10.2017 Einheit Schwerin Einheit Schwerin II 7.0 : 1.0

 1 4 08.10.2017 ESV Wittenberge Mecklenburger Springer II 3.5 : 4.5

 1 5 08.10.2017 SF Schwerin VI SF Schwerin V 4.5 : 3.5

 2 1 12.11.2017 VT Ludwigslust II SF Schwerin V 4.0 : 4.0

 2 2 12.11.2017 Mecklenburger Springer II SF Schwerin VI 4.0 : 4.0

 2 3 12.11.2017 Einheit Schwerin II ESV Wittenberge 2.0 : 5.0

 2 4 12.11.2017 SG Putlitz/Pritzwalk II Einheit Schwerin 1.5 : 6.5

 2 5 12.11.2017 VT Ludwigslust III TSG Gadebusch 2.0 : 6.0

 3 1 26.11.2017 TSG Gadebusch VT Ludwigslust II 5.5 : 2.5

 3 2 26.11.2017 Einheit Schwerin VT Ludwigslust III 7.5 : 0.5

 3 3 26.11.2017 ESV Wittenberge SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0

 3 4 26.11.2017 SF Schwerin VI Einheit Schwerin II 5.5 : 2.5

 3 5 26.11.2017 SF Schwerin V Mecklenburger Springer II 5.5 : 2.5

 4 1 10.12.2017 VT Ludwigslust II Mecklenburger Springer II 6.0 : 2.0

 4 2 10.12.2017 Einheit Schwerin II SF Schwerin V 3.0 : 5.0

 4 3 10.12.2017 SG Putlitz/Pritzwalk II SF Schwerin VI 4.0 : 4.0

 4 4 10.12.2017 VT Ludwigslust III ESV Wittenberge 2.5 : 4.5

 4 5 10.12.2017 TSG Gadebusch Einheit Schwerin 1.5 : 6.5

 5 1 21.01.2018 Einheit Schwerin VT Ludwigslust II 6.5 : 1.5

 5 2 21.01.2018 ESV Wittenberge TSG Gadebusch 5.0 : 3.0

 5 3 21.01.2018 SF Schwerin VI VT Ludwigslust III 6.5 : 1.5

 5 4 21.01.2018 SF Schwerin V SG Putlitz/Pritzwalk II 7.0 : 1.0

 5 5 21.01.2018 Mecklenburger Springer II Einheit Schwerin II 4.0 : 4.0

 6 1 25.02.2018 VT Ludwigslust II Einheit Schwerin II 5.0 : 3.0

 6 2 25.02.2018 SG Putlitz/Pritzwalk II Mecklenburger Springer II 3.0 : 5.0

 6 3 25.02.2018 VT Ludwigslust III SF Schwerin V 0.5 : 7.5

 6 4 25.02.2018 TSG Gadebusch SF Schwerin VI 2.5 : 5.5

 6 5 25.02.2018 Einheit Schwerin ESV Wittenberge 6.5 : 1.5

 7 1 18.03.2018 ESV Wittenberge VT Ludwigslust II 6.0 : 2.0

 7 2 18.03.2018 SF Schwerin VI Einheit Schwerin 4.5 : 3.5

 7 3 18.03.2018 SF Schwerin V TSG Gadebusch 6.0 : 2.0

 7 4 18.03.2018 Mecklenburger Springer II VT Ludwigslust III 3.5 : 4.5

 7 5 18.03.2018 Einheit Schwerin II SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0

 8 1 08.04.2018 VT Ludwigslust II SG Putlitz/Pritzwalk II 0.0 : 8.0

 8 2 08.04.2018 VT Ludwigslust III Einheit Schwerin II 4.0 : 4.0

 8 3 08.04.2018 TSG Gadebusch Mecklenburger Springer II 4.0 : 4.0

 8 4 08.04.2018 Einheit Schwerin SF Schwerin V 6.0 : 2.0

 8 5 08.04.2018 ESV Wittenberge SF Schwerin VI 3.0 : 4.0

 9 1 22.04.2018 SF Schwerin VI VT Ludwigslust II 5.0 : 3.0

 9 2 22.04.2018 SF Schwerin V ESV Wittenberge 6.0 : 2.0

 9 3 22.04.2018 Mecklenburger Springer II Einheit Schwerin 1.0 : 7.0

 9 4 22.04.2018 Einheit Schwerin II TSG Gadebusch 4.0 : 4.0

 9 5 22.04.2018 SG Putlitz/Pritzwalk II VT Ludwigslust III 8.0 : 0.0
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 Mannschaft : VT Ludwigslust III ( E0109 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Freizeithaus ZEBEF
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Alexandrinenplatz
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19288 Ludwigslust

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Zacharias,Uwe (30) 1791 ½ 0 - 1 1.5 4 38

 2 Köster,Klaus-Dieter (38) 1737 ½ - - - 0 1 1.5 6 25

 3 Fitz,Baldur (69) 1513 ½ ½ 0 0 1 4 25

 4 Stüwe,Lothar (40) 1475 ½ 0 0 ½ ½ 1.5 5 30

 5 Kummer,Birte (111) 1408 - - - 0 3 0

 6 Kaufert,Marion (55) 1457 ½ ½ 1 ½ ½ 1 0 4 7 57

 7 Wulf,Birgit (48) 1304 ½ 0 - 0 0 0 1 1.5 7 21

 8 Meyer,Gerda (52) 1343 ½ ½ - - 0 1 5 20

 9 Puls,Luisa (999) 1313 1 + 2 2 100

 10 Fentsahm,Wilfried (9) 1272 ½ - ½ 0 ½ 1.5 5 30

 11 Menzel,Renate (104) 1247 0 0 - 0 3 0

 12 Kummer,Thorsten (81) 1105 ½ 0 0 0.5 3 17

 13 Schreiber,Christina (71) 1139 0 0 0 1 1 4 25

 14 Schneider,Peter (112) 872 0 1 ½ 1.5 3 50

 15 Fechner,Laurids (77) 1185

 16 Schmaltz,Ewald (105) 799 0 ½ 0.5 2 25

 17 Solayman,Yaser Ahmed (109) 984 ½ 0.5 1 50

 Gesamt 4.0 2.0 0.5 2.5 1.5 0.5 4.5 4.0 0.0 19.5 72 27

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 08.10.2017 VT Ludwigslust III VT Ludwigslust II 4.0 : 4.0
 2 5 12.11.2017 VT Ludwigslust III TSG Gadebusch 2.0 : 6.0
 3 2 26.11.2017 Einheit Schwerin VT Ludwigslust III 7.5 : 0.5
 4 4 10.12.2017 VT Ludwigslust III ESV Wittenberge 2.5 : 4.5
 5 3 21.01.2018 SF Schwerin VI VT Ludwigslust III 6.5 : 1.5
 6 3 25.02.2018 VT Ludwigslust III SF Schwerin V 0.5 : 7.5
 7 4 18.03.2018 Mecklenburger Springer II VT Ludwigslust III 3.5 : 4.5
 8 2 08.04.2018 VT Ludwigslust III Einheit Schwerin II 4.0 : 4.0
 9 5 22.04.2018 SG Putlitz/Pritzwalk II VT Ludwigslust III 8.0 : 0.0
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 Mannschaft : TSG Gadebusch ( E0112 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Gaststätte ?Schildequelle?
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Krembzer Str. 1
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19205 Neuendorf

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Wesener,Lorenz (32) 1708 1 ½ 1 0 1 0 0 1 1 5.5 9 61

 2 Mamedow,Josef (44) 1604 1 0 1 1 0 0 1 ½ 4.5 8 56

 3 Karrasch,Lars (108) 1557 + ½ 1 0 0 - 0 - 2.5 8 31

 4 Stein,Rene (98) 1499 ½ - 0 ½ ½ 0 ½ 2 7 29

 5 Krüger,Reinhard (16) 1461 ½ 1 1 0 ½ ½ 0 ½ ½ 4.5 9 50

 6 Meyer,Roland (20) 1412 ½ ½ 0 ½ 1 0 - ½ 3 8 38

 7 Bobbe,Reiner (118) 1397 ½ ½ 1 0 0 0 ½ 2.5 7 36

 8 Kagel,Fred (2) 1369 0 1 1 0 - ½ ½ ½ ½ 4 9 44

 9 Lübbert,Charline (107) 1440

 10 Kühne,Julius (119) 1428 - 1 ½ ½ 0 1 1 4 7 57

 11 Dorendorf,Lena (78) 1291

 12 Lenk,Enrico Lars (97) 1134

 13 Scholdonat,Tom (102) 971

 14 Albrecht,Marie (91) 1005

 15 Schutrak,Svenja (103) 931

 16 Wahser,Paul (116) 861

 17 Buckpesch,Luca Pascal (111) 824

 18 Dorendorf,Uta (87) 760

 19 Vossler,Ben (117) 992

 20 Groß,Sarah Zoe (104) 823

 Gesamt 4.0 6.0 5.5 1.5 3.0 2.5 2.0 4.0 4.0 32.5 72 45

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 08.10.2017 TSG Gadebusch SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0
 2 5 12.11.2017 VT Ludwigslust III TSG Gadebusch 2.0 : 6.0
 3 1 26.11.2017 TSG Gadebusch VT Ludwigslust II 5.5 : 2.5
 4 5 10.12.2017 TSG Gadebusch Einheit Schwerin 1.5 : 6.5
 5 2 21.01.2018 ESV Wittenberge TSG Gadebusch 5.0 : 3.0
 6 4 25.02.2018 TSG Gadebusch SF Schwerin VI 2.5 : 5.5
 7 3 18.03.2018 SF Schwerin V TSG Gadebusch 6.0 : 2.0
 8 3 08.04.2018 TSG Gadebusch Mecklenburger Springer II 4.0 : 4.0
 9 4 22.04.2018 Einheit Schwerin II TSG Gadebusch 4.0 : 4.0
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 Mannschaft : Einheit Schwerin ( E0103 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt AWO Feriendorf Muess
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Alte Crivitzer Landstraße 6
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
19063 Schwerin

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Martens,Rolf-Dieter (60) 1817 + ½ + 1 + 1 0 0 0 5.5 9 61

 2 Kleinke,Uwe (81) 1788 1 + + 0 0 ½ 1 4.5 7 64

 3 Fleischer,Matthias (7) 1795 ½ 1 + 0 ½ 1 1 ½ 1 6.5 9 72

 4 Fleischer,Martin (6) 1778 1 1 + 1 1 1 0 1 1 8 9 89

 5 Krieg,Peter (54) 1740 1 1 0 0 1 1 4 6 67

 6 Thiel,Bernd-Peter (61) 1641 ½ 1 1 1 ½ 1 1 6 7 86

 7 Möws,Harald (58) 1563 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 9 100

 8 Merz,Norbert (28) 1615 + 1 1 1 1 1 1 1 8 8 100

 9 Heß,Bernd (52) 1755

 10 Peter,Volkhard (79) 1615

 11 Bartusch,Klaus (29) 1516 1 1 ½ 2.5 3 83

 12 Suhr,Reinhard (57) 1485

 13 Schulz,Willi (59) 1598

 14 Bulmann,Reinhard (23) 1471 ½ 0.5 1 50

 15 Wenzel,Reinhard (78) 1429 ½ 0.5 1 50

 16 Ewert,Helmut (67) 1201 1 ½ 1.5 2 75

 17 Döring,Manfred (80) 1223

 18 Ihde,Hans-Werner (22) 1232

 19 Hennings,Helmut (76) 1308

 20 Kotanjyan,Davit (83)

 21 Petereit,Erwin (82) ½ 0.5 1 50

 Gesamt 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 3.5 6.0 7.0 57 72 79

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 08.10.2017 Einheit Schwerin Einheit Schwerin II 7.0 : 1.0
 2 4 12.11.2017 SG Putlitz/Pritzwalk II Einheit Schwerin 1.5 : 6.5
 3 2 26.11.2017 Einheit Schwerin VT Ludwigslust III 7.5 : 0.5
 4 5 10.12.2017 TSG Gadebusch Einheit Schwerin 1.5 : 6.5
 5 1 21.01.2018 Einheit Schwerin VT Ludwigslust II 6.5 : 1.5
 6 5 25.02.2018 Einheit Schwerin ESV Wittenberge 6.5 : 1.5
 7 2 18.03.2018 SF Schwerin VI Einheit Schwerin 4.5 : 3.5
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 8 4 08.04.2018 Einheit Schwerin SF Schwerin V 6.0 : 2.0
 9 3 22.04.2018 Mecklenburger Springer II Einheit Schwerin 1.0 : 7.0
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 Mannschaft : ESV Wittenberge ( E0119 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Kfz-Sachverständigenbüro Ing. K.-H. Fromberg
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Dr.-W.-Külz-Str. 62
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19322 Wittenberge

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Devantier,Detlef (11) 1615 ½ - 0 - 0 0 + 0 0 1.5 9 17

 2 Fromberg,Karl-Heinz (89) 1638 1 1 + 0 1 + + 0 6 8 75

 3 Wagner,Mario (31) 1529 ½ 0 1 0 1 0 ½ 0 ½ 3.5 9 39

 4 Klopsch,Erhard (20) 1557 ½ ½ 1 + 1 0 ½ + ½ 6 9 67

 5 Hunger,Heinz-Jürgen (63) 1453 ½ - 0.5 2 25

 6 Peters,Gerhard (69) 1447 0 1 1 + ½ ½ + 0 0 5 9 56

 7 Kuhne,Rainer (61) 1314 1 1 0 ½ ½ 0 ½ ½ 1 5 9 56

 8 Trampnau,Jan-Niklas (91) 1341 0 + 1 1 1 0 ½ 0 4.5 8 56

 9 Marquardt,Steven (92) 1058 ½ 0 0 + 0 + 2.5 6 42

 10 Stepanjan,Marianne (94) 1111 0 0 1 0

 11 Margaryan,Venera (95) 1076 - 0 1 0

 12 Voloshyn,Nina Margarita (90) 805

 13 Stepanjan,Tatevik Mia (96) 715

 Gesamt 3.5 5.0 4.0 4.5 5.0 1.5 6.0 3.0 2.0 34.5 72 48

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 4 08.10.2017 ESV Wittenberge Mecklenburger Springer II 3.5 : 4.5
 2 3 12.11.2017 Einheit Schwerin II ESV Wittenberge 2.0 : 5.0
 3 3 26.11.2017 ESV Wittenberge SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0
 4 4 10.12.2017 VT Ludwigslust III ESV Wittenberge 2.5 : 4.5
 5 2 21.01.2018 ESV Wittenberge TSG Gadebusch 5.0 : 3.0
 6 5 25.02.2018 Einheit Schwerin ESV Wittenberge 6.5 : 1.5
 7 1 18.03.2018 ESV Wittenberge VT Ludwigslust II 6.0 : 2.0
 8 5 08.04.2018 ESV Wittenberge SF Schwerin VI 3.0 : 4.0
 9 2 22.04.2018 SF Schwerin V ESV Wittenberge 6.0 : 2.0
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 Mannschaft : SF Schwerin VI ( E0101 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Speisesaal Stadtwerke Schwerin
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Eckdrift 43-45
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19061 Schwerin

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Weyrich,Morten (1012) 2189 1 1 1 1 1 1 6 6 100

 2 Hüneburg,Christian (1010) 2048 + 1 - 2 3 67

 3 Knuth,Hannes (1053) 2225 ½ 1 0 + 1 1 0 1 1 6.5 9 72

 4 Schiewer,Robert (28) 1833 1 1 1 1 1 1 - 1 7 8 88

 5 Hegewald,Ralph (1115) 1879 ½ 0.5 1 50

 6 Popp,Michael (1027) 1790 ½ 0 0 + 1 ½ ½ 3.5 7 50

 7 Göttsching,Holger (4) 1566 ½ ½ ½ 0 ½ ½ 0 1 ½ 4 9 44

 8 Ebel,Karl-Heinz (90) 1424 ½ ½ 1 2 50

 9 Karwen,Werner (125) 1437 1 0 1 2 50

 10 Schmidt,Wolfgang (29) 1572

 11 Junghans,Rolf (1058) 1513

 12 Pusch,Lucas (1094) 1386

 13 Thote,Christian (1098) 1213 1 1 0 ½ 0 2.5 5 50

 14 Focke,Yannick (1048) 1237 0 0 1 0

 15 Jäschke,Jonathan (1108) 1388

 16 Jonas,Tim (1080) 1165

 17 Pfennigschmidt,Lennart (1039) 1417

 18 Pusch,Anton (1095) 1204

 19 Quade,Luca (1104) 1204 0 1 1 2 50

 20 Maeno,Yosuke (1121) 1169 0 0 0 0 3 0

 21 Wiechhusen,Laurin-Elias (1120) 992 0 0 0 2 0

 22 Krömer,Jakob (1106) 978

 23 Weyrich,Olaf (1128) 1 1 1 100

 24 Aljarf,Faisal (1130) 1 0 1 ½ 1 1 ½ ½ 1 6.5 9 72

 25 Weyrich,Norman (1129) 1 - 1 2 50

 Gesamt 4.5 4.0 5.5 4.0 6.5 5.5 4.5 4.0 5.0 43.5 72 60

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 5 08.10.2017 SF Schwerin VI SF Schwerin V 4.5 : 3.5
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 2 2 12.11.2017 Mecklenburger Springer II SF Schwerin VI 4.0 : 4.0
 3 4 26.11.2017 SF Schwerin VI Einheit Schwerin II 5.5 : 2.5
 4 3 10.12.2017 SG Putlitz/Pritzwalk II SF Schwerin VI 4.0 : 4.0
 5 3 21.01.2018 SF Schwerin VI VT Ludwigslust III 6.5 : 1.5
 6 4 25.02.2018 TSG Gadebusch SF Schwerin VI 2.5 : 5.5
 7 2 18.03.2018 SF Schwerin VI Einheit Schwerin 4.5 : 3.5
 8 5 08.04.2018 ESV Wittenberge SF Schwerin VI 3.0 : 4.0
 9 1 22.04.2018 SF Schwerin VI VT Ludwigslust II 5.0 : 3.0
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 Mannschaft : SF Schwerin V ( E0101 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Speisesaal Stadtwerke Schwerin
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Eckdrift 43-45
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19061 Schwerin

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Paucher,Sloima (1131) 2146 1 1 1 100

 2 Rabinowitsch,Juri (1024) 1866 ½ ½ ½ + 1 + 1 1 6.5 8 81

 3 Voll,Andreas (1054) 1819 ½ ½ 1 2 50

 4 Schmidt,Arne (1023) 1700 ½ + + 1 1 ½ 1 6 7 86

 5 Lindner,Thomas (14) 1659 1 + + 1 ½ 4.5 5 90

 6 Peschke,Wolfgang (23) 1559 1 + 1 0 1 + ½ 0 ½ 6 9 67

 7 Weinstein,Arkadi (174) 1659

 8 Heinisch,Uwe (1032) 1607

 9 Zeeck,Detlef (1061) 1668 0 ½ 0.5 2 25

 10 Kiecol,René (1018) 1539 0 0 1 ½ 1 ½ 1 0 + 5 9 56

 11 Schmidt,Wolfgang (29) 1572 1 1 0 1 3 4 75

 12 Junghans,Rolf (1058) 1513 ½ ½ 1 + 1 0 0 4 7 57

 13 Paetzke,Bernd (1112) 1357

 14 Pusch,Lucas (1094) 1386

 15 Stuppe,Hannes (1028) 1514 0 1 0 1 2 4 50

 16 Jähn,Janis (168) 1493 1 ½ 1.5 2 75

 17 Schwark,Uwe (1071) 1372 0 ½ 0.5 2 25

 18 Kath,Torsten (158) 1363 0 1 1 2 50

 19 Thote,Christian (1098) 1213 1 1 1 100

 20 Focke,Yannick (1048) 1237 1 1 1 100

 21 Jäschke,Jonathan (1108) 1388 1 1 1 100

 22 Pfennigschmidt,Lennart (1039) 1417 0 0 1 0 0 1 5 20

 23 Pusch,Anton (1095) 1204

 24 Richter,Frank (64) 1317

 25 Lüth,Günther (159) 1233

 26 Füller,Klaus (1019) 1235

 27 Jonas,Tim (1080) 1165

 28 Ariye,Michael (1126)

 Gesamt 3.5 4.0 5.5 5.0 7.0 7.5 6.0 2.0 6.0 46.5 72 65
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 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 5 08.10.2017 SF Schwerin VI SF Schwerin V 4.5 : 3.5
 2 1 12.11.2017 VT Ludwigslust II SF Schwerin V 4.0 : 4.0
 3 5 26.11.2017 SF Schwerin V Mecklenburger Springer II 5.5 : 2.5
 4 2 10.12.2017 Einheit Schwerin II SF Schwerin V 3.0 : 5.0
 5 4 21.01.2018 SF Schwerin V SG Putlitz/Pritzwalk II 7.0 : 1.0
 6 3 25.02.2018 VT Ludwigslust III SF Schwerin V 0.5 : 7.5
 7 3 18.03.2018 SF Schwerin V TSG Gadebusch 6.0 : 2.0
 8 4 08.04.2018 Einheit Schwerin SF Schwerin V 6.0 : 2.0
 9 2 22.04.2018 SF Schwerin V ESV Wittenberge 6.0 : 2.0
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 Mannschaft : Mecklenburger Springer II ( E0121 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt neben Apotheke
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Bahnhofstr. 32
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  23972 Dorf Mecklenburg

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Engel,Philipp (5) 1494 ½ 0 ½ ½ 1.5 4 38

 2 Neumann,Ralf (31) 1542 ½ 0 1 0 1.5 4 38

 3 Czichi,Jörg (22) 1526 ½ 0.5 1 50

 4 Schmidt,Wolfgang (44) 1511 0 0 ½ 0 0 1 1.5 6 25

 5 Möller,Peter (58) 1503 0 0 0 ½ 0 1 0 1.5 7 21

 6 Moritz,Egon (35) 1452 ½ ½ 0 0 ½ ½ 1 0 3 8 38

 7 Joswig,Karlheinz (55) 1509 ½ ½ 0 ½ 1 ½ 0 ½ 0 3.5 9 39

 8 Trense,Heiko (26) 1447 1 1 ½ ½ ½ 1 + 0 5.5 8 69

 9 Kumbernuß,Torsten (32) 1501 ½ 0.5 1 50

 10 Engel,Pier (20) 1411 0 1 0 0 ½ 1 ½ 0 3 8 38

 11 Wulf,Doris (3) 1382 1 1 1 ½ 1 1 0 0 5.5 8 69

 12 Grewe,Karl-Heinz (34) 1358 ½ 0.5 1 50

 13 Wittenburg,Dirk (29) 1264 1 0 0 1 0 2 5 40

 14 Börger,Dan (56) 1062

 15 Brand,Hannes (47) 982

 16 Engel,Benedikt (42) 994

 17 Klatt,Jannis (52) 778

 18 Herrmann,Daniel (50) 755

 19 Bernier,Hans (51)

 20 Rex,Manuel (53) ½ 0 0.5 2 25

 21 Riepl,Burkhard (28)

 Gesamt 4.5 4.0 2.5 2.0 4.0 5.0 3.5 4.0 1.0 30.5 72 42

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 4 08.10.2017 ESV Wittenberge Mecklenburger Springer II 3.5 : 4.5
 2 2 12.11.2017 Mecklenburger Springer II SF Schwerin VI 4.0 : 4.0
 3 5 26.11.2017 SF Schwerin V Mecklenburger Springer II 5.5 : 2.5
 4 1 10.12.2017 VT Ludwigslust II Mecklenburger Springer II 6.0 : 2.0
 5 5 21.01.2018 Mecklenburger Springer II Einheit Schwerin II 4.0 : 4.0
 6 2 25.02.2018 SG Putlitz/Pritzwalk II Mecklenburger Springer II 3.0 : 5.0
 7 4 18.03.2018 Mecklenburger Springer II VT Ludwigslust III 3.5 : 4.5
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 8 3 08.04.2018 TSG Gadebusch Mecklenburger Springer II 4.0 : 4.0
 9 3 22.04.2018 Mecklenburger Springer II Einheit Schwerin 1.0 : 7.0
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 erstellt am  29. März 2024, 06:28

 Mannschaft : Einheit Schwerin II ( E0103 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt AWO Feriendorf Muess
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer ! 
Alte Crivitzer Landstraße 6
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer ! 
19063 Schwerin

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Heß,Bernd (52) 1755 - - - - - 0 5 0

 2 Peter,Volkhard (79) 1615 ½ 0 0 - 1 1 1 0 3.5 8 44

 3 Bartusch,Klaus (29) 1516 0 1 ½ ½ 2 4 50

 4 Suhr,Reinhard (57) 1485 0 - 0 2 0

 5 Schulz,Willi (59) 1598 1 0 1 ½ 0 + ½ + 5 8 63

 6 Bulmann,Reinhard (23) 1471 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 3.5 6 58

 7 Wenzel,Reinhard (78) 1429 0 1 ½ 1 1 ½ 0 ½ 4.5 8 56

 8 Ewert,Helmut (67) 1201 ½ 1 0 0 0 - ½ 2 7 29

 9 Döring,Manfred (80) 1223 - 0 1 0

 10 Ihde,Hans-Werner (22) 1232 0 0 0 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 3.5 9 39

 11 Hennings,Helmut (76) 1308 0 0 ½ 0 ½ ½ 1.5 6 25

 12 Kotanjyan,Davit (83) - 0 0 0 0 1 ½ 1.5 7 21

 13 Petereit,Erwin (82) ½ 0.5 1 50

 Gesamt 1.0 2.0 2.5 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 27.5 72 38

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 08.10.2017 Einheit Schwerin Einheit Schwerin II 7.0 : 1.0
 2 3 12.11.2017 Einheit Schwerin II ESV Wittenberge 2.0 : 5.0
 3 4 26.11.2017 SF Schwerin VI Einheit Schwerin II 5.5 : 2.5
 4 2 10.12.2017 Einheit Schwerin II SF Schwerin V 3.0 : 5.0
 5 5 21.01.2018 Mecklenburger Springer II Einheit Schwerin II 4.0 : 4.0
 6 1 25.02.2018 VT Ludwigslust II Einheit Schwerin II 5.0 : 3.0
 7 5 18.03.2018 Einheit Schwerin II SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0
 8 2 08.04.2018 VT Ludwigslust III Einheit Schwerin II 4.0 : 4.0
 9 4 22.04.2018 Einheit Schwerin II TSG Gadebusch 4.0 : 4.0
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 Mannschaft : SG Putlitz/Pritzwalk II ( E0117 / E0118 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Gymnasium Pritzwalk Haus 6
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Giesensdorfer Weg 3
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  16928 Pritzwalk

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Philipp,Daniel (E0118-34) 1632 ½ + + 2.5 3 83

 2 Feige,Detlef (E0118-3) 1607 0 0 1 0

 3 Wessollek,Peter (E0117-1033) 1537 0 0 1 0 0 + 2 6 33

 4 Herrmann,Philipp (E0117-1037) 1257 - - - - + 1 5 20

 5 Neumann,Markus (E0118-48) 1360 0 - ½ + + 2.5 5 50

 6 Hampe,Arwen (E0117-1027) 1205 ½ 0 0 1 0 ½ + 3 7 43

 7 Prange,Gerhard (E0117-1022) 1426 ½ 0 0 1 0 ½ ½ + + 4.5 9 50

 8 Mumm,Reinhard (E0117-1036) 1364 ½ 0 0 ½ 0 ½ 1 + + 4.5 9 50

 9 Ververs,Linus (E0117-1016) 1214 0 0 + 1 3 33

 10 Bauer,Tino (E0117-1026) 1292 0 1 1 0 ½ ½ + + 5 8 63

 11 Rohde,Benjamin (E0117-1006) 1175 ½ + 1.5 2 75

 12 Philipp,Hartmut (E0117-1004) 1106 ½ ½ 0 1 2 4 50

 13 Mützel,Adrian (E0117-1035) 1073

 14 Garlin,Johann (E0117-1029) 896

 15 Scharies,Paul Louis (E0117-1025) 1015 + 1 1 100

 16 Tratzki,Mark Ulrich (E0117-1043) 1030 1 1 2 2 100

 17 Camen,Lisette (E0117-1048) 1028

 18 Paul,Noah (E0117-1039) 993

 19 Falkenhagen,Fynn (E0117-1034) 825

 20 Groß,Marten (E0117-1038) 839 + 1 1 100

 21 Bandilla,Stefan (E0117-1055)

 22 Imami,Fazludden (E0117-1056) 1102 + ½ 1 ½ 0 + 4 6 67

 23 Tennigkeit,Paul (E0117-1058) 962

 Gesamt 4.0 1.5 4.0 4.0 1.0 3.0 4.0 8.0 8.0 37.5 72 52

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 08.10.2017 TSG Gadebusch SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0
 2 4 12.11.2017 SG Putlitz/Pritzwalk II Einheit Schwerin 1.5 : 6.5
 3 3 26.11.2017 ESV Wittenberge SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0
 4 3 10.12.2017 SG Putlitz/Pritzwalk II SF Schwerin VI 4.0 : 4.0
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 5 4 21.01.2018 SF Schwerin V SG Putlitz/Pritzwalk II 7.0 : 1.0
 6 2 25.02.2018 SG Putlitz/Pritzwalk II Mecklenburger Springer II 3.0 : 5.0
 7 5 18.03.2018 Einheit Schwerin II SG Putlitz/Pritzwalk II 4.0 : 4.0
 8 1 08.04.2018 VT Ludwigslust II SG Putlitz/Pritzwalk II 0.0 : 8.0
 9 5 22.04.2018 SG Putlitz/Pritzwalk II VT Ludwigslust III 8.0 : 0.0
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 erstellt am  29. März 2024, 06:28

 Mannschaft : VT Ludwigslust II ( E0109 )

 Liga : Bezirksliga West  2017/18

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Freizeithaus ZEBEF
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Alexandrinenplatz
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19288 Ludwigslust

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Spl. %

 1 Fechner,Frank (53) 1756 ½ 0 - 0.5 3 17

 2 Lange,Marius Moritz (107) 1675 ½ 0 ½ - - 1 5 20

 3 Moutaqi,Sandra (101) 1759 ½ - ½ 1 3 33

 4 Altenburg,Reiner (35) 1720 + 1 1 100

 5 Schulz,Gerhard (102) 1710 ½ - 1 1 ½ 1 ½ 0 4.5 8 56

 6 Lange,Stefan (97) 1570 ½ 1 0 1 0 ½ - 3 7 43

 7 Brauer,Norbert (93) 1394 ½ ½ + ½ 1 0 ½ 0 4 8 50

 8 Lemke,Wolfgang (99) 1325 ½ 1 0 ½ 0 1 ½ 0 3.5 8 44

 9 Fitz,Baldur (69) 1513 1 0 ½ 1.5 3 50

 10 Stüwe,Lothar (40) 1475 ½ ½ 1 2 50

 11 Kaufert,Marion (55) 1457 0 ½ 0.5 2 25

 12 Kummer,Birte (111) 1408

 13 Meyer,Gerda (52) 1343

 14 Puls,Luisa (999) 1313 0 1 1 1 3 4 75

 15 Wulf,Birgit (48) 1304 ½ 0.5 1 50

 16 Fentsahm,Wilfried (9) 1272 ½ 0 1 1.5 3 50

 17 Menzel,Renate (104) 1247 ½ 0.5 1 50

 18 Fechner,Laurids (77) 1185 - 0 1 0

 19 Schreiber,Christina (71) 1139 0 0 0 2 0

 20 Kummer,Thorsten (81) 1105 1 1 1 100

 21 Schneider,Peter (112) 872 0 0 1 0

 22 Schmaltz,Ewald (105) 799

 Gesamt 4.0 4.0 2.5 6.0 1.5 5.0 2.0 0.0 3.0 28 72 39

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 08.10.2017 VT Ludwigslust III VT Ludwigslust II 4.0 : 4.0
 2 1 12.11.2017 VT Ludwigslust II SF Schwerin V 4.0 : 4.0
 3 1 26.11.2017 TSG Gadebusch VT Ludwigslust II 5.5 : 2.5
 4 1 10.12.2017 VT Ludwigslust II Mecklenburger Springer II 6.0 : 2.0
 5 1 21.01.2018 Einheit Schwerin VT Ludwigslust II 6.5 : 1.5
 6 1 25.02.2018 VT Ludwigslust II Einheit Schwerin II 5.0 : 3.0

Seite 17/18

(c)CLM 2008-2024 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
lsvmv.de

 7 1 18.03.2018 ESV Wittenberge VT Ludwigslust II 6.0 : 2.0
 8 1 08.04.2018 VT Ludwigslust II SG Putlitz/Pritzwalk II 0.0 : 8.0
 9 1 22.04.2018 SF Schwerin VI VT Ludwigslust II 5.0 : 3.0
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